<p><i>Chron. Pol.</i>, II, 24, 2: Quod quantum apud prudentes gloriae tantum illi [Boleslao] apud mores improbos peperit invidiae, quia <i>virtus sese diligit aspernaturque contraria</i>.</p>	<p>Boethius, <i>De top. differ.</i>, II: Mali quippe notitia deesse non potest bono, <i>virtus enim sese diligit aspernaturque contraria</i> nec vitare vitium nisi cognitum queat.</p>	<p>Cicero, <i>Laelius</i>, 13, 47: Quod si curam fugimus, <i>virtus fugienda est</i>, quae necesse est cum aliqua cura res <i>sibi contrarias aspernetur</i> atque oderit, ut bonitas malitiam, temperantia lubidinem, ignaviam fortitudo.</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

In other cases, the similarity between the two texts – even if delusively close – is not certain. Some of the beautiful phrases, nobly structured sentences, originally conceived by Cicero have with time become the common good of authors, also becoming subject to transformations depending on the period's taste. This is revealed in another example of the presence of *De amicitia* in Vincent's *Chronicle*:

<p><i>Chronica Polonorum</i>, I, 4, 1: <i>Nihil hic fictum nihil simulatum, sed quidquid asseris, uerum</i> asseri ex antiqua praesumitur historia. Galli enim, ut ait Trogus, cum eos patria ...</p>	<p>Cicero, <i>Laelius</i>, 8, 26: Nam utilitates quidem etiam ab iis percipiuntur saepe, qui simulatione amicitiae coluntur et observantur temporis causa; in amicitia autem <i>nihil fictum est, nihil simulatum</i> et, <i>quidquid est, id est verum</i> et voluntarium.</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------